
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.65.2020 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia oceny szkód w budynkach i lokalach mieszkalnych 
jakie powstały na terenie Gminy Zwierzyn  w wyniku zdarzeń pogodowych 

Na podstawie  art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia oceny szkód w budynkach i lokalach mieszkalnych jakie 
powstały na terenie Gminy Zwierzyn w wyniku zdarzeń pogodowych (burze, intensywne deszcze, silne 
wiatry) w dniu 10 lipca 2020r.  

§ 2. Ustalam następujący skład Komisji: 

1) Angelika Jaworska - kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zwierzynie - przewodnicząca 
Komisji, 

2) Władysław Kuszwara- budowlaniec- członek Komisji, 

3) Mariusz Zabłocki - inspektor ds gospodarki mieszkaniowej , przestrzennej i budownictwa w Urzędzie 
Gminy Zwierzyn  - członek Komisji, 

4) Dariusz Maksymowicz - inspektor ds. zarządzenia kryzysowego w Urzędzie Gminy Zwierzyn - 
członek Komisji, 

5) Magdalena Neumann - pracownik socjalny GOPS Zwierzyn - członek Komisji. 

§ 3. Zadaniem Komisji będzie ocena i oszacowanie szkód oraz sporządzenie stosownego protokołu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

Id: 46107591-F226-4C02-AEC2-AB6A2980D93C. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1594531395 
 Imię: Karol 
 Nazwisko: Neumann 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  10 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 46107591-F226-4C02-AEC2-AB6A2980D93C. Podpisany Strona 2


		2020-07-09T22:00:00+0000
	Polska
	Karol Neumann
	Podpis organu wydającego akt prawny.




